Приложение № 1 к Положению  о порядке приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Брянская СОШ»
	Директору МКОУ «Брянская СОШ»
Валиджановой О.Н.
гр._____________________________________________,
_______________________________________________
        (фамилия, имя, отчество полностью)
Проживающего (ей)_по адресу (фактическое проживание):____________________________________
_______________________________________________,
адрес регистрации:_______________________________
_______________________________________________

                                                                           Контактный телефон:______________________________

                                                                      Заявление
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью, число месяц год рождения, место рождения )
 в ______класс.

 1. С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с распорядительным актом органов местного самоуправления района по закрепленной территории;
С Уставом и локальными актами МКОУ «Брянская СОШ» ;
С Правилами приема в _______ класс ознакомлен (а).

Дата ______________                                   Подпись _________________

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и ребенка согласен(а).
Дата ______________                                   Подпись _________________

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта);
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания, или
3. Копия документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (при приёме в 1-й класс);
4. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
5. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (по усмотрению родителей, законных представителей);
6. Копия документа, страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС);
7. Копия документа, подтверждающего родство (законность представления прав ребенка) заявителя (для детей являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства);
8. Копия документа, подтверждающего право иностранных граждан или лиц без гражданства  на пребывание в Российской Федерации (для детей являющихся иностранными гражданами или лицами   без гражданства);
9. Личное дело обучающегося (при переходе из другой образовательной организации);
10. Аттестат об основном общем образовании  (для зачисления учащихся в 10-11 класс);
11. Заключение психолого-медико-педагогической комиссии (в случае необходимости по установленным в настоящих Правилах требованиям)

Дата ______________                                   Подпись ______